**E**ligēs semel mutare volūtātē non potest. l. si quis stipulatus. ad prin. de verb. obli.  
**E**mptio nominis non semper facilis, quia numeratio non semper est in expedito. si dubitet, ad prin. de fideiuss.  
**E**normitas criminis, vltionis remissionē non meretur. l. Caij. de fideicom. liber.  
**E**nunciatiua verba in modum causæ prolatæ, exceptionē inducūt. l. pater. §. auus. de do. ma. excep.  
**E**piscopi reuerentia & metus æquiparantur. in verbo, Reuerentia episcopi.  
**E**rrans nemo rem suam amittit. l. si procurator. de acqui. re. do.  
**E**rrans non fatetur, nisi ius ignoret. l. non fatetur. de confes.  
Errantis

# Digesti noui.

Erratis nulla voluntas. l. sed hoc de aqua plu.  
Erranti ignoscendum. l. interdum. §. diuus. de publica.  
Error & imperitia excusat. l. sed hoc de aqua plu.  
Error in syllaba non nocet. l. qui habebat. de manu. testa.  
Error iuris quando nocet. 555. B. in gl. b.  
Erroris fideiussio nulla. l. si quis. de fideiussio.  
Errore veritas originis non amittitur. l. a. sumptio. ad munici.  
Euenire quod potest. inspicitur. 361. in gl. b. l. qui bona. §. cum inter. de dam. infe.  
Exceptionibus pluribus vti licet. l. nemo. de excep.  
Excipiuntur quædam tacite in sermone. gl. fin. l. fin. de aqua quoti.  
Excusat publica auctoritas. & maioris ius. sus. l. quod principis. de aqua plu. ar.  
Executionis sententia t̄equis potest iudex prorogare vel arctare. l. ij. de re iudi.  
Exemplo deterriti minus delinquunt. l. si quis. de pœn.  
Expectare non teneor me primo percuti. 683. C. in glo. armorum. §. qui armati. l. ij. de vi & vi ar.  
Expressa s̄epe nocent. gl. fi. l. ij. de di. & tēpo. præscrip. 1458. B. in glo. r.  
Expressæ volūtatis. & eius quæ inest. i. tacitæ. diuersa est causa. l. eum qui cer. de verb. oblig.  
Exprimi quædā verbis min⁹ possūt. quæm intellec̄tu percipi. l. ratum. de solu.  
Extraordinarium subsidiū cessat. vbi datur ordinarium. l. ij. in prin. de no. ope. nuntia.

## F

Acere.) Qui non facit quod facere debet. punitur. 1686. D. in gl. b.  
Facit. qui non facit. l. in fraudem. quæ in fraude. credi.  
Facere per se qui nequit. cōsentire potest. in verbo. Consentire.  
Facere per se videtur. qui per alium facit. cum agitur de lucro. in verbo. Lucrum.  
Beneficium dolo perditur ne quis conueniat nisi in quantum facere potest. in verbo. Dolo.  
Facere quantum potest. soluit miles. l. miles. de re iudi.  
Factum alienum inutiliter promittitur. l. sicut. de fideiuss.  
Factum alienū quandoq; nostrū dicitur. 391. C. in mar. ad. l. ea quæ. de acq. re. do.  
Factum alterius non debet nocere ei qui nihil fecit. l. de pupillo. §. si plurimum. de no. ope. nūh. Vide in verbo. Nocere.  
Factum. in factum fieri nō potest. l. in bello. §. factæ. de cap.  
Factum nouissime præualer. l. si quis ante. de ac. pos.  
Factum pro infecto haberī nō potest. 216. B. in gl. h.  
Factum semel. amplius fieri nō potest. ibi.  
Facti alieni ignorantia tolerabilis est. l. fi. pro suo.  
Facti questio. in iudicis arbitrio est. pœnæ persecutio. non eius voluntati. sed legis auctoritati mandatur. l. j. §. ij. ad senatus consul. Turpil.  
Facti quod est. facile amittitur. vt pupillus possessionem corporalem. l. possessionē. de ac. pos.  
Cogi præcise ad factum an & quādo quis possit. 168. C. in gl. r.  
Factum tenet. quod aliás non teneret. 390. C. in mar. l. quamuis. de acqui. re. do.  
Facilitas.) Sua cuiq; facilitas imputanda. l.